DECRETO Nº 021, 03 DE JANEIRO DE 2025.

“NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO DE
COORDENADOR DE PROGRAMA DESTA
MUNICIPALIDADE”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições que são conferidas por lei;

DECRETA

Art. 1º - Fica NOMEADO no cargo em comissão de COORDENADOR DE
PROGRAMA, o Sr. JOÃO PAULO RANGEL DE JESUS, portadora do CPF
sob n° 148.465.317-32, lotada na Secretaria Municipal de
Assistência Social e Habitação.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Registrado e Publicado nesta Secretaria Municipal de Governo,
Prefeitura Municipal de Pedro Canário/ES, ao terceiro dia do
mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco.

KLEILSON MARTINS REZENDE
Prefeito Municipal

Secretaria Municipal de Governo do Município de Pedro Canário,
Estado do Espírito Santo, ao terceiro dia do mês de janeiro do
ano de dois mil e vinte e cinco.

DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO
Secretário Municipal de Governo

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: 44a68e48-8b33-4ab3-8af8-a6253d2ff74a
Decreto Nº 000021/2025

		2025-01-03T09:05:07-0300
	KLEILSON MARTINS REZENDE

		2025-01-03T09:05:25-0300
	DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO